	«Согласовано»

Начальник управления образования 

администрации Пушкинского 

муниципального района 

________________________ О.В. Ивченко
«________» _______________________ 2013г.
	«Утверждаю»

Директор МБОУ Ашукинской СОШ Пушкинского муниципального района
_______________________ Е.В.Габренас

«________» ______________________ 2013г.


Учебный план 
на 2013-2014 учебный год

МБОУ Ашукинской СОШ Пушкинского муниципального района
среднее (полное) общее образование

	
	Количество часов в неделю

	класс
	10
	11

	режим работы
	6 дн.
	6 дн.

	статус класса
	Универсальное обучение
	Универсальное обучение

	кол-во обуч-ся
	10
	23

	Учебные предметы
	ФК
	ШК
	ФК
	ШК

	Русский язык 
	1
	1
	1
	1

	Литература
	3
	
	3
	

	Иностранный язык (англ./ франц.)
	3
	
	3
	

	Алгебра и начала анализа
	2
	2
	2
	2

	Геометрия 
	2
	
	2
	

	История России
	1
	1
	1
	

	Всеобщая история
	1
	
	1
	

	Обществознание (включая Экономику и Право)
	2
	
	2
	

	Физика
	2
	
	2
	

	Химия
	1
	1
	1
	1

	Биология
	1
	
	1
	1

	ОБЖ
	1
	
	1
	

	Физическая культура
	3
	
	3
	

	География
	1
	
	1
	

	Информатика и ИКТ
	1
	1
	1
	1

	МХК
	1
	
	1
	

	Технология
	1
	
	1
	

	Элективные курсы:
	
	4
	
	4

	ИТОГО:
	27
	10
	27
	10

	Максимальная нагрузка
	6 дн.
	37
	37


«Согласовано»

_______________Валеева Ю.А.

«_______» ______________ 2013г.
